Entidad

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Puebla

Municipio

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Gobierno de la
Entidad

Tipo de Registro

Programa

presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2013

2013

2016

2016

2017

2017

2018

2018

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
PORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
PORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
EDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

=

=

Descripcion Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municioios
Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y
Municinios

Clave Ramo

Descripcion
Pr

FAIS Estatal
FAIS Estatal
FAIS Entidades
FAIS Entidades
FAIS Entidades
FAIS Entidades
FAIS Entidades

FAIS Entidades

Clave
Proarama

1003

1003

1003

1003

1003

1003

1003

1003

Programa Fondo Convenio -
Especifico

FISE 2013

FISE 2013

FISE 2016

FISE 2016

FISE 2017

FISE 2017

FISE 2018

FISE 2018

Dependencia
Eiecutora

Sin Especificar

CAPCEE,
P.MUNICIPAL SI,
SDS,SSA

Sin Especificar

SIMT, BUAP,
SOAPAP,SDS,
SDRSOT,SSA,

PMUNICIPAIFS

Sin Especificar

SIMT,

SDRSOT,SDS,CEASPUE

/SSA,P.MUNICIPALES,C
APCFF

Sin Especificar

SIMT,

SDRSOT,SDS,CEASPUE

|CAPCEE,SSA,P.MUNIC
IPAIFS.

Rendimiento
Financiero

18,647,098.82

9,601,846.73

18,400,374.56

4,826,038.90

Reintegro

54,441.70

6,756,649.87

Tipo de
Gasto

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

2- Gasto de
Inversion

Partida

Total del Programa

Presupuestario

621 - Edificacion habitacional

Total del Programa
Presupuestario

621 - Edificacion habitacional

Total del Programa
Presupuestario

621 - Edificacion habitacional

Total del Programa
Presupuestario

621 - Edificacion habitacional

Pagina 1

Recaudado

Aprobado Modificado R Comprometido Devengado Ejercido Pagado
920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00
920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00 920,693.00

595,023,188.00 594,968,746.30 594,968,746.30 594,968,746.30 594,968,746.30 594,968,746.30 594,968,746.30

595,023,188.00

648,261,174.00

648,261,174.00

656,959,161.00

656,959,161.00

594,968,746.30

641,504,524.13

641,504,524.13

656,959,161.00

656,959,161.00

594,968,746.30

641,504,524.13

641,504,524.13

591,263,244.00

591,263,244.00

594,968,746.30

641,504,524.13

641,504,524.13

582,396,862.37

582,396,862.37

594,968,746.30

641,504,524.13

641,504,524.13

391,613,221.13

594,968,746.30

641,504,524.13

641,504,524.13

391,613,221.13

594,968,746.30

641,504,524.13

641,504,524.13

391,613,221.13

391,613,221.13

39161322113

391,613,221.13

Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP

N/A

N/A

N/A

591263244

Pagado EF

N/A

N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones(Captura)



